АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

31.10.2011    № 947

г. Колпашево

Об утверждении отчета о результатах выполнения

Муниципальных заданий за 3 квартал 2011 года

В соответствии с приказом Управления образования от 17.02.2011 №

127 «Об установлении муниципальных заданий на оказание муниципальных

услуг в сфере «Образование» на 2011 год», по итогам обработки отчетов о

выполнении муниципального задания образовательными учреждениями за 3

квартал 2011 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить отчет о результатах выполнения муниципальных заданий

образовательными учреждениями за 3 квартал 2011 года согласно

приложениям № 1-2 к настоящему приказу.

2.Руководителям:

2.1)муниципальных общеобразовательных учреждений запланировать

мероприятия, направленные на обеспечение качественной подготовки

выпускников к государственной (итоговой) аттестации.

2.2)муниципальных дошкольных образовательных учреждений

рассмотреть вопрос о стимулировании воспитателей, в чьих группах высокий

процент посещаемости детей.

3.Сергачевой К.А., ведущему специалисту Управления образования,

осуществить размещение отчета о результатах выполнения муниципальных

заданий образовательными учреждениями за 3 квартал 2011 года на сайте

Управления образования.

Начальник

Управления образования     А.В.Щукин

О.П.Трифонова

5 20 58